

Sata iloista laulajaa

Karjalaisten laululla alettiin ja Hämäläisten lauluun päätettiin Lahden Mukkulassa lauantaina 11.8. järjestetty Evakkolasten yhteislaulutilaisuus. 23-asteinen auringonpaiste ei tuntunut pitkien helteiden jälkeen paahtavalta, kun tuulenvirekin kävi sopivasti.

Erkki "Eki" Jantunen, hanuristi Jani Böhm kanssa, laulatti ja jutteli mukavia. Kirvulaisjuurinen Eki sai yleisön mukaansa hienosti. Hän tuntuikin olevan Lahden seudun karjalaisevakoille entuudestaan hyvä tuttu.

Laulut valittiin enimmäkseen läsnäolijoiden toiveitten mukaan. Pääosin eläkeikäisen yleisön joukossa oli ilahduttavasti myös alakouluikäisiä lapsia, ja heidän toivomanaan laulettiin mm. Suvivirsi.

Lahden kaupungin tuella vuosi sitten Mukkulassa avattu kaikkien suomalaisten evakkolasten yhteinen muistopuisto osoittautui hyväksi, rauhalliseksi laulujen lehdoksi. Puiston perustamisesta ja Ylämaalta, entisen Säkkijärven alueelta tuodusta spektroliittikivistä kertoi tilaisuuden juontaja Lauri Kosonen, Evakkolapset ry:n entinen puheenjohtaja. Laulutuokion päätteeksi Lappeenrannassa asuva

Muolaan evakko, pastori Jorma Susi piti lämminhenkisen hartaustilaisuuden, ja laulettiin yhdessä "Kun on turva Jumalassa".

Tilaisuuden istuimien ja kahviteltan järjestelyissä auttoi Lahden Karjalaseura. Seuran puheenjohtaja Raimo Koukonen kertoi seuran tulevista tapahtumista eli toisesta yhteislaulutilaisuudesta ja ajankohtaisesta suurhaasteesta, muistopatsaan valmistelusta.

Tervehdyksiä laulutilaisuuteen olivat lähettäneet Evakkolapset-yhdistyksen alullepanijoista Irma Kumpula, kunniajäsenet Anni Talsi ja Kaisu Rokka Virolahdelta ja Pentti Kortelainen Rovaniemeltä, Lahden Karjalaseura, Torkkelin Kilta, Porkkalan Paranteesi ja Saamen käräjien puheenjohtaja Tiina Sanila-Aikio sekä mm. Koivistolaiset ja Kirvulaiset.

Tilaisuuden lopussa itämään heitettiin toiveikas ajatus, että ensi kesänä puistossa tavataan samanlaisissa merkeissä.





Laulajien pääosa oli eläkeikäisiä.



Lauajat hakivat suojaa helteisenä kesäpäivänä varjopaikoista.



Lauri Kosonen



Juontaja Lauri Kosonen Eki Jantunen ja hanuristi Jani Böhm-



Lahden Karjalaseuran puhenjohtaja Raimo Koukonen



Pastori Jorma Susi piti loppuhartauden.



Kirvulaisjuurinen Erkki "eki" Jnatunen sai yleisön laulamaan yhdessä hanuristi Jani Böhmin kanssa.



Vuosi sitten paljastettu muistokivi muistopuistossa.



Teksti Lauri Kosonen ja kuvat Heikki Oksa.